
Uchwała Nr XXX.230.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 15 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
             
    

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.347.799,19 zł na kwotę 21.617.552,19 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.821.273,19 zł, dochody majątkowe - 2.796.279,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.738.030,19 zł na kwotę 23.711.760,19 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące 17.964.467,19 zł, wydatki majątkowe 5.747.293,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 2.094.208,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 864.456,00 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.073.037,09 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 156.714,91 zł;  

4) §5 otrzymuje brzmienie: "§5Deficyt budżetu wynosi 2.094.208,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów/pożyczek w kwocie 864.456,00 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.073.037,09 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 156.714,91 zł;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie:"§ 6 łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 2.701.013,96 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 606.805,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5, 6, 9a, 10a, do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5, 6, 9a, 10a, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         
             
             
      

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 535 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068, 4154 i poz. 4412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 641 037,71 541 037,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 300 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

400 000,00 300 000,00

Oczyszczalnie przyzgrodowe 37 szt PROW-dochody 400 000,00 300 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

100 000,00 135 000,00

Dostarczanie wody 100 000,00 135 000,00

Wpływy z usług 100 000,00 135 000,00

brak zadania dochody UG 100 000,00 135 000,00

600 Transport i łączność 1 227 496,00 1 869 802,00

Drogi publiczne gminne 1 062 496,00 1 704 802,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00 625 706,00

RFIL- dochody 0,00 625 706,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

50 000,00 66 600,00

Droga 13/1 i 36/6 Kurowo Babia Góra-dochody FOGR 50 000,00 66 600,00

720 Informatyka 61 721,00 90 451,00

Pozostała działalność 61 721,00 90 451,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

61 721,00 90 451,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 61 721,00 90 451,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

642 306,00

642 306,00

625 706,00

625 706,00

16 600,00

Rozdział

01010

6257

0830

6100

40002

60016

72095

6300

16 600,00

28 730,00

28 730,00

6257 28 730,00

28 730,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.230.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 809 768,00 4 879 768,0070 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 289 500,00 1 339 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 150 000,00

brak zadania dochody UG 100 000,00 150 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 772 781,00 2 792 781,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 000,00 31 000,00

brak zadania dochody UG 11 000,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 7 377 839,00 6 752 133,00

Wpływy do rozliczenia 625 706,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

625 706,00 0,00

RFIL- dochody 625 706,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 44 500,00 44 500,00

Pozostała działalność 44 500,00 44 500,00

Wpływy z różnych dochodów 44 500,00 0,00

brak zadania dochody UG 34 500,00 0,00

Działania promocyjne COVID 19 10 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 44 500,00

brak zadania dochody UG 0,00 34 500,00

Działania promocyjne COVID 19 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 804 942,00 1 024 365,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 605 077,00 751 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

854 077,00 0,00

PSZOK-  RPO - dochody 854 077,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 73 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 73 500,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00 73 500,00

22 347 799,19 21 617 552,19

90002

90026

34 500,00

44 500,00

10 000,00

-780 577,00

-854 077,00

-854 077,00

-854 077,00

73 500,00

73 500,00

73 500,00

-730 247,00

2460

Razem:

75616

0500

75621

0020

50 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

20 000,00

-625 706,00

-625 706,00

-625 706,00

-625 706,00

0,00

0,00

-44 500,00

-34 500,00

-10 000,00

75816

85195

6290

0970

2180

6257

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 962 837,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 708 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Baruchowo

400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Baruchowo

161 000,00

Transport i łączność 4 518 000,00

Drogi publiczne gminne 4 308 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości
Lubaty

1 109 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191077C w miejscowości
Kurowo Parcele

0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 72 w
miejscowości Zakrzewo

0,00

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 283/2 i 289/2 w
miejscowości Skrzynki

0,00

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w
miejscowości Skrzynki

140 000,00

Działalność usługowa 185 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 115 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

brak zadania UG 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Informatyka 87 980,00

Pozostała działalność 87 980,00

Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

WYDATKI  BUDŻETOWE

357 000,00

01010

6057

6059

6050

962 837,710,00

0,00 708 000,00

-43 000,00

357 000,00

204 000,00

204 000,00

3 504 000,00

3 294 000,00

-43 000,00

-1 014 000,00

43 000,00

43 000,00

-1 014 000,00

-1 014 000,00

-1 039 000,00

5 000,00

10 000,00

150 000,00

-140 000,00

0,00

3 700,00

3 700,00

3 700,00

60016

71004

71012

3 136 000,00

150 000,00

70 000,00

5 000,00

10 000,00

0,00

185 000,00

118 700,00

3 700,00

3 700,00

46 300,00

11 300,00

11 300,00

122 690,00

122 690,00

2310

4170

-3 700,00

-3 700,00

-3 700,00

34 710,00

34 710,0072095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.230.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

367,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 367,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 721,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 61 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 892,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 10 892,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 874 900,00

Ochotnicze straże pożarne 827 900,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

brak zadania UG 3 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

11 400,00

Dotacja dla OSP Kłotno - instalacja fotowoltaiczna 0,00

Oświata i wychowanie 5 293 364,65

Pozostała działalność 996 351,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 202,00

brak zadania UG 83 202,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

370 857,00

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Kompleksu
Sportowego

0,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na terenie
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 557 964,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 178 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 077,00

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Baruchowo

854 077,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 798,00 -403 000,00

15 000,00

15 000,00

17 520,00

17 520,00

-19 980,00

-19 980,00

37 000,00

2 000,00

35 000,00

500,00

500,00

-1 093 500,00

-1 252 000,00

-849 000,00

-849 000,00

90002

63 222,00

775 500,00

372 857,00

35 000,00

500,00

500,00

2 464 464,00

926 526,00

5 077,00

5 077,00

3 798,00

6050

6660

6057

6059

2339 910,00

910,00

28 730,00

28 730,00

5 070,00

5 070,00

29 000,00

29 000,00

14 000,00

14 000,00

75412

80195

1 277,00

1 277,00

90 451,00

90 451,00

15 962,00

15 962,00

903 900,00

856 900,00

17 000,00

17 000,00

26 400,00

15 000,00

5 310 884,65

1 013 871,00

63 222,00

6057

6059

4280

6230

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 2



Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Baruchowo

406 798,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia
skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00

25 738 030,19

-403 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

73 500,00

73 500,00

73 500,00

-2 026 270,00

90026

73 500,00

73 500,00

73 500,00

23 711 760,19

4300

90015

3 798,00

735 000,00

85 000,00

85 000,00

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 0,00

01010 700 000,00 0,00

6050 139 000,00 0,00

139 000,00 0,00

6057 400 000,00 - 43 000,00

400 000,00 - 43 000,00

6059 161 000,00 43 000,00

161 000,00 43 000,00

600 4 150 000,00 - 1 014 000,00

60016 4 150 000,00 - 1 014 000,00

6050 4 150 000,00 - 1 014 000,00

1 109 000,00 - 1 039 000,00

740 000,00 0,00

495 000,00 0,00

1 401 000,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 10 000,00

15 000,00 0,00

250 000,00 0,00

0,00 150 000,00 150 000,00
Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 283/2 i 289/2 w miejscowości
Skrzynki

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 72 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w miejscowości
Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej nr 191077C w miejscowości Kurowo Parcele

250 000,00

495 000,00

10 000,00

15 000,00

1 401 000,00

5 000,00

3 136 000,00

70 000,00

740 000,00

204 000,00

3 136 000,00

3 136 000,00

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

700 000,00

357 000,00

357 000,00

204 000,00

139 000,00

139 000,00

Po zmianie

700 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX.230.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1



140 000,00 - 140 000,00

700 25 500,00 0,00

70005 500,00 0,00

6060 500,00 0,00

500,00 0,00

70095 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

720 72 613,00 33 800,00

72095 72 613,00 33 800,00

6057 61 721,00 28 730,00

61 721,00 28 730,00

6059 10 892,00 5 070,00

10 892,00 5 070,00

754 697 900,00 15 000,00

75412 697 900,00 15 000,00

6050 311 500,00 0,00

1 500,00 0,00

310 000,00 0,00

6057 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6059 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6230 11 400,00 15 000,00

0,00 15 000,00

11 400,00 0,00 11 400,00

75 000,00

26 400,00

15 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Dotacja dla OSP Świątkowice

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Kłotno - instalacja fotowoltaiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków OSP w Świątkowicach 

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

75 000,00

311 500,00

300 000,00

300 000,00

1 500,00

310 000,00

15 962,00

712 900,00

712 900,00

90 451,00

90 451,00

15 962,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku
komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele

Informatyka

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

106 413,00

25 000,00

25 000,00

106 413,00

25 000,00

500,00

500,00

500,00

0,00

25 500,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w miejscowości Skrzynki

Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 2



801 923 883,00 37 500,00

80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 823 883,00 37 500,00

6050 738 500,00 37 000,00

738 500,00 2 000,00

0,00 35 000,00

6057 33 383,00 0,00

33 383,00 0,00

6059 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

6660 0,00 500,00

0,00 500,00

900 1 272 097,00 - 1 167 000,00

90002 1 260 875,00 - 1 252 000,00

6057 854 077,00 - 849 000,00

854 077,00 - 849 000,00

6059 406 798,00 - 403 000,00

406 798,00 - 403 000,00

90015 0,00 85 000,00

6050 0,00 85 000,00

0,00 85 000,00

90095 11 222,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na
terenie gminy Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

5 000,00

85 000,00

11 222,00

5 000,00

3 798,00

85 000,00

85 000,00

3 798,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Kompleksu Sportowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

5 077,00

500,00

5 077,00

105 097,00

8 875,00

52 000,00

52 000,00

500,00

33 383,00

33 383,00

35 000,00

775 500,00

740 500,00

100 000,00

100 000,00

861 383,00

961 383,00

100 000,00Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 3



6060 6 222,00 0,00

6 222,00 0,00

7 841 993,00 - 2 094 700,00Razem 5 747 293,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 222,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 6 222,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 606 805,96

2 1 679 843,05

3 864 456,00

Rozchody ogółem: 606 805,96

1 4

Przychody ogółem: 2 701 013,96

1 156 714,91

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX.230.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 625 706,00

Drogi publiczne gminne 0,00 625 706,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00 625 706,00

RFIL- dochody 0,00 625 706,00

758 Różne rozliczenia 625 706,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 625 706,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

625 706,00 0,00

RFIL- dochody 625 706,00 0,00

625 706,00 625 706,00

75816

Plan finansowy dochodów  środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
Paragraf Zmiana

625 706,00

625 706,00

625 706,00

625 706,00

-625 706,00

-625 706,00

-625 706,00

-625 706,00

Razem: 0,00

Rozdział

60016

6100

6290

Załącznik Nr 9a do uchwały Nr XXX.230.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 44 500,00 44 500,00

Pozostała działalność 44 500,00 44 500,00

Wpływy z różnych dochodów 44 500,00 0,00

brak zadania dochody UG 34 500,00 0,00

Działania promocyjne COVID 19 10 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 44 500,00

brak zadania dochody UG 0,00 34 500,00

Działania promocyjne COVID 19 0,00 10 000,00

44 500,00 44 500,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Paragraf Zmiana

0,00

0,00

-44 500,00

-34 500,00

-10 000,00

44 500,00

34 500,00

10 000,00

Razem: 0,00

Rozdział

85195

0970

2180

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XXX.230.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

              

W zakresie dochodów budżetowych zmieniono klasyfikację budżetową w zakresie środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz ze środków przeciwdziałania Covid 19 zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Finansów , Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 Dz. U. z 2021 
poz. 1382).  Zmniejszono plan dochodów o kwotę 100.000,00 zł jako wpływy środków europejskich na 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.  Zwiększono plan dochodów o kwotę 35.000,00 zł na  
dostarczaniu wody. Zgodnie z podpisaną umową z Urzędem Marszałkowskim w Toruniu zwiększono plan 
dochodów o kwotę 16.600,00 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako dz. 13/1 i 36/6 
w miejscowości Kurowo Babia Góra”. Zwiększono plan dochodów w rozdziale 75616 par 0500 o kwotę 
50.000,00 zł i w rozdziale 75621 par 0020 o kwot 20.000,00 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 
Zgodnie z podpisaną umową z WFOŚiGW zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 73.500,00 zł 
tytułem demontażu i utylizacji azbestu z terenu Gminy Baruchowo. W zakresie planu wydatków zmniejszono 
plan wydatków o kwotę 1.039.000,00 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C 
w miejscowości Lubaty". Zakończenie zadania nastąpi w roku 2022. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie 
o wartości 5.000,00 zł pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 191077 C w miejscowości Kurowo Parcele”. 
Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 
72 w miejscowości Zakrzewo" o wartości 10.000,00 zł. Zmieniono nazwę zadania z "Przebudowa drogi 
oznaczonej jako działka nr 289/2 w miejscowości Skrzynki" wartość 140.000,00 zł na zadanie pn. "Przebudowa 
drogi oznaczonej jako działki nr 283/2 i 289/2 w miejscowości Skrzynki" - wartość zadania 150.000,00 zł. 
Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. "Dotacja dla OSP Kłotno - instalacja fotowoltaiczna" o wartości 
15.000,00 zł. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł na zadaniu pn. "Budowa boiska 
wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym". Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. 
"Przebudowa boiska wielofunkcyjnego na terenie kompleksu sportowego" wartość zadania - 35.000,00 zł. 
Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. "Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia 
skrzyżowań na terenie Gminy Baruchowo" wartość zadania 85.000,00 zł. Wprowadzono do budżetu kwotę 
500,00 zł jako zwrot nienależnie pobranej dotacji z zadania pn. "Budowa wielofunkcyjnego placu 
rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na terenie Zielonej szkoły w Goreniu Dużym". Na 
podstawie aneksu zawartego z Urzędem Marszałkowskim w Toruniu zwiększono plan dochodów i wydatków  
w rozdziale 72095 o kwotę 28.730,00 zł jako dofinansowanie ze środków europejskich do zadania pn. 
"Infostrada Kujaw i Pomorza". Współfinansowanie ze środków gminy zostało zwiększone o kwotę 5.070,00 zł. 
Zwiększono też kwotę dotacji o 910 zł, która zostanie przekazana do urzędu marszałkowskiego na zadania 
związane z działaniami promocyjnymi i zarządzaniem projektem "Infostrada Kujaw i Pomorza". Wprowadzono 
do budżetu kwotę 3.700,00 zł jako dotację dla Gminy Włocławek celem zaopiniowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zmniejszając jednocześnie plan wydatków w rozdziale 71012 par 4170. 
Zmniejszono plan dochodów o kwotę 849.000,00 zł i plan wydatków o kwotę 1.252.000,00zł w zakresie 
realizacji zadania pn. "Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Baruchowo". zadanie zostanie zrealizowane w roku 2022.  Dokonano zmian 
w planie wydatków bieżących Urzędu Gminy zgodnie z potrzebami. 

             
       
 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

 
Jarosław  Komorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2DF52C-FE24-4B0E-91EA-A5E103EDE436. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 9a
	Zalacznik 10a
	Uzasadnienie

